АДМИНИСТРАЦИЯ
КЛЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
_______________      ВОЛГОГРАДСКОЙ       ОБЛАСТИ_____________     _

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01» августа 2019 г.								         №  47

О внесении изменений в постановление № 34 от 14.06.2019 г. Об утверждении порядка создания и работы муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в
многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального жилищного фонда, а также частного жилищного фонда, с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов на территории Клетского сельского поселения

	На основании  Закона  Волгоградской области  от 16.07.2018 г. №86-ОД «О внесении изменений в  ст. 1 Закона  Волгоградской области от 28.11.2014 г. № 156-ОД «О закреплении отдельных вопросов  местного  значения за сельскими поселениями  в Волгоградской области», а также в связи с изменением состава работников,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. [bookmark: _GoBack]Внести изменения в приложение 2 постановления № 34 от 14.06.2019 г. Об утверждении порядка создания и работы муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального жилищного фонда, а также частного жилищного фонда, с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов на территории Клетского сельского поселения, утвердив следующий состав комисси:
	Вдовенко Т.В. -  заместитель главы администрации Клетского сельского поселения, председатель комиссии
	Салахутдинова М.А. - ведущий специалист администрации Клетского сельского поселения, заместитель председателя комиссии
	Бачкала М.П. - специалист 1 категории администрации Клетского сельского поселения, секретарь комиссии
	Новиков В.Н. - заместитель начальника отдела архитектуры и градостроительства администрации Среднеахтубинского муниципального района
	Назарова Е.Б. - ведущий специалист отдела по делам ветеранов, инвалидов и работой с семьей ГКУ «Центр социальной защиты населения по Среднеахтубинскому району»
	Зайцева А.Ф. -  председатель «Всероссийское общество инвалидов»
первичной организации х. Клетский.
2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Клетского сельского поселения                                         Г.Р. Шахабов